!t+i.í'ta ry,eq.:-t.z
>-.)ÁPRoVÂDo EU sEs&Í0

Em

ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNIC!PAt DE SIRIRI-SE

lndicação no 3l de 01 de setembro de2022

Exmo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Siriri.

A vereadora Maria lzaneuza de Moura Mendonça, que esta
subscreve na forma regimental, indica ao senhor Prefeito Municipal, José Rosa

de Oliveira, que seja realizada a seguinte solicitação:

- Pavimentação da Rua que morava o falecido senhor (Tico) até

a praça da igreia do Povoado Mata do iipó, Siriri-SE.

.Iustificativa

A solicitação acima descrita, é importante para atender aos anseios dos
moradores da supramencionada localidade. Portanto, solicito ao executivo
Municipal, José Rosa de Oliveira, que através da secretaria competente, sejam
tomadas as referidas providências mediante solicitação. Tendo em vista que, a
realização desta, proporcionará maior conforto e qualidade de vida aos
moradores e frequentadores desta localidade. Diante do exposto, pede a
compreensão e o apoio dos nobres pares para apreciação e aprovação desta
indicação.

Sala das sessões da Câmara de Siriri-SE, 01 de setembro de 2022.

Meria lzaneu e Moura Mendonça
eadora

RECEBIDO
Em

,ls

o'!!-coi-i
s''-r,?j-

t-